atq; pondente singula pulta et
 latente. quibus adiecta sive admira
 bo qd no vido sed adiudico me
 mut spuit et cpendio theologice
 vdt lib. 11 ca. 10. tolme. et
Gui aut placet et libenter velit
 mitore modi et sine pulta tal
 curae debet studijs et mox
 arte eis qd dispeps pmissa dñ
 adiutio sive et plicatio pudeat
 et addiscat nequaq; molte exp
 ret inprocessu. **V**ia dico fratres
 tassime i hodo tde m qd mode
 aut. **F**ui pmissa p dicitur ipso de
 uotio expedit. et quanto pp mag
 g accessus seu dualiter. talolo
 quio illa figura dabit. **D**i go
 no vito despici nec eras. p tuo
 secundu esse instant age qd potes
 sed pnt es et vsp pnt vese
 dispeps vito ac dnt tuoz a
 thui esse potes. **V**n p. 8.
L mane vnglare ut ad me
 ducent eme. **E**cce 3. **T**io
 e ab infantia portae iugis dm
O qua mlti insim vltima ne
 raspe expogates sepos derexint
 atq; negligunt. statuetos dei ui
 dicud. p suo arbitrio qd no vult
 n d sine vito pmissa et dei
 pulsi et amonitioes audire.
Timedu. qd tue ples timore
 mortis aut spene sit qd copulat
 et carita pante qua filiali di
 locatio dei ut optet et desideret
 p multo velle pmissa. **V**n
 bid p dixi **V**pp aut rava
 sit had pnia. **V**ide qd fe et rau
 he at t sit tottingat. **V**lli au
 diongenui pta mlti videantur
 de tali plenti ra et plicatio dispo
 sitio atq; studiosa epso et atq;
 quis molte b; ut pmissi. **C**u
 mincu tal tata qd vno et ne
 cessitas ipsi et induita ac maf
 sit. ut p possibile esset tota cui
 tri ad movente conuenire debet
 festinal. Ita qd quibusda religioib;
 mori exeat. ut scilicet qd dixi
 morti appinquit tue ob ut mori
 quidam tabula quatuor hora oet
 fraticles obituos fieri dimissio

Secundus bene
 incensio.

N

obligo orientat recte quadratus mo
nisti. In 2 die tibi religiosi
et milieus pp sui scilicet honesti
te tibi non debeat nō ad mortale
et ad igne. **Sexta p[re]cilla**
Quia materie.

Tertium stendit q[uod] oco
nes sequuntur dier[um] pont
is in finis laboran
t agone **¶** p[ro]p[ter]a
psalmi reglar[um] b[ea]t
iudicato p[er]mu[lt]o[rum]
tu ad tabla ut mod[us] e[st]. **¶** Comit[us]
letania tu oratio et psalmio co
luer[is] atq[ue] ordinatis more solito.
Postea q[uod] si adhuc super viuit
subiungunt oeces subseque[ntia] ab a
quo assistens q[uod] optimus fuerit
et temp[us] patiat. Que 2 plies
iterum pont pp in finis dauidicior[um]
i[us]c[u]m habuit reor[um] quatuor de
salut[em] necesse ita no[n] o[ste]ndit. **¶** Posteo
tib[us] in finis p[ar]t[es] sicut
iste p[ar]t[es] debetio et dispo[rt]o ac co
moditas ipso[rum] ac assistentia
id requirit et temp[us] sumat. **¶** Sed
sit que paucissimum no[n] p[otest] caput
partes com[par]i. 2 i[us]c[u]m q[uod] re
ligionibus q[uod] quia sic h[ab]ent aie
te et d[omi]no morte[bus] suis pp[ro]mo
p[ar]t[es] assistat. **¶** Et q[uod] amone
s[ecundu]m insoleniam et cel[em] q[uod] ipso ex
ordio ut p[ro]fert. **¶** Precepit cu[m]
et ipso[rum] moventes no[n] du[m] mod[us] re
lent, et ita aie morientur misera
p[er]icitat. **Oro ad saluatorem i[esu].**
Per amorem qui te dignissimum
dnotissimam et delicatissimam
p[er]petrat filiu[rum] p[er] nos factu
q[ui]dam fecit vulnerari ac mori
q[ui] filius t[em]p[us] indulge f[ac]tum tuo
i[us]c[u]m miserere cordis t[em]p[us] ipso omne
q[ui] cogitatu[re] te q[uod] ut sito af
fectuibus vel motibus vniuersibus
et sensibus aie et corpori deligit
et videra t[em]p[us] illi remissione
atq[ue] sufficietissima emendationes
illa qua totis mudi culposo[rum]
iusti ac in plena supplicio omni

Oeces ab asta
ita ifmid p[ro]p[ter]a
ad secundum dicere

negligenter suaz. **A**nde illi si
mia. ro[bi]nsonem illa quia ab e[st]a
releptio[re] tue corp[us] d[omi]na mortis
fuerit. **P**t insup[er] f[ac]tum omni bo
norum op[er]um q[ui] tibi ab initio me
corporis ad finem ab o[ste]o est planu
erit ut place potuerit. Qui
tu duo p[er]e[st] 2 pp[er] s. viuio ut
in no[n]e feruencissimam amorem

Iuste vita omni[us] voluntudine
incitare et ampias sp[irit]us d[omi]nae
mori pulsans ad medullam beni
gnissimi cordis tui ut aie sancti
tui. **N**on oda p[er]ita dimittas et tua
stiffissima conservatio ac p[er]sistente
passio[re] tue modo obmissa supple
facias q[uod] ea felicissima m[od]i
titudinem miserationem p[er]seui. Nos
q[uod] oes et illa palem persona fra
tis n[ost]ri q[uod] appie cordi disponit
apparet placidissimo t[em]p[us] mo[der]nus
et romulali[us] otellissimo ad dulci
p[ar]adiso ut p[er]ma plena remissio
fide vita spe firma et radice
p[er]stet ut in festissimo statu in
dulcissimum complectit et suauissi
osculu[rum] tui felicit[er] expirat ad
tua eterna laude. **Alla ad** **¶**

Tu manu[rum] regimiq[ue] tue m[od]i
q[uod] p[er] iste. p[er] iuste et ama
tissime comedam p[er]m[od] f[ac]tum
tui. **N**on facio mihi magist[er]e
amorem. quo se aia filii tui f[ac]tum
d[omi]na d[omi]na remedit[us] supplicio
deponentes quod q[uod] p[er] illa dessale
dilector[um] custode. qua tua dulcia
p[er]mitto d[omi]na tota traxit illas
stiffissima dias ut in ultra op[er]a
sancti tui. **N**on suscipio iuste
amor p[er]m[od] eis. **Oro ad S. maria.**

Ontenebita et metu[rum] brevitate
q[uod] ipso maria adiutor[um] d[omi]na
angustia et necessitate succurrere nob[is]
dulcit et ostende sancto tuo g[ra]m
sanctu[rum] fatic[em] d[omi]na ultra sua ne
cessitate. et dispe[re]d[er] oes nimicis
eis d[omi]na dulcissimi filii d[omi]na
d[omi]na mea illi p[er] te crucis
et libet[ur] cu[m] do od angustia co
pis et aie ut laudes dicat d[omi]no

Oro ad an^{tu.}

Sancte misericordie auctangeli
domini nostri ihu christi succurre
nobis apud altissimum iudeum. O
pugnac! iustissime assiste nro fai
mulo tuo. Daptimio valde labo
rari et defende eum potest a dia
cone infernali et ab omni strada
malignorum spum. Insup exora
et preciosum et decord mysticu
summe domini ut d' exprima hora vi
te seruo mihi benignitate suscipias
autem ipsa i summa tua factissima
et producas ea d' refrigerium
quietis et quietis. **Nia oratio ad p^m**

Ex me illi tpe benignissime
et illa misericordie nro quam
quam te mortis qd nob dolores
passio a deo rupis es ut te
delictu a pre clamare. ne loque
farias famulo tuo auxilium tue mi
sericordie d' hora et momento affi
tio aie sile p' defertio et lo
suffitione spous te uocare d' exima
hora no' valenti. si p' humpu
ste nouis et p' adiutu salutis ex
passio et amorois mortis sue
cogita de ea cogitationes patitur
et non afflictiois. sed mte et co
solatiois et libet ad ab oibz
angustiis. quis qd malis quas
p' ea d' reuice signi complicita
tior acutissima. Ihu bone et
dulcissime p' et tne exue ea
a tormentis deposita. et p' due
ea d' requie eterna ad nre qd
ultratiois et confessiois. **Nia oratio**

Deuor diuine tne ihu x
fili dei vnu i rigore illius
comeditio qd exas tua frumentis
sozi tuo celesti i route manet co
modasti. comedamq; deffal' p' id
nre exas famili tui. ordines mi
sericordissas bonitas tua. qd
p' eam honore et mtdiu euider
iae tue scissime p' qd saluat oce
an et a morte dedua libera
famili tui. dilecti sicut mihi
lucis libano et misericordia
ab oibz misericordis et petio et p' du

ras ad qd amore et iustitiae
nra dulcissime matre regie nra
ad tota planda gloria tue iuradisse
vistolo. **Nia oratio ad ihu xpm.**

Quesua misericordie deo qd p^m
omli te miserationem tuam p'etas
delinqutu deles et p'los emi
m' culpas vnde remissio euia
cuia despitu p'ficiis sup que
famili tui. Et remissio omni
p'los sibi concedit. et noua d' co
missio p' qd t'na fragilitate
corruptio ut qd d'na fraude
et ea couratud est. et comitati
topio esse misere redēptionis
agita. Misere tne genitium
suis. misere lacrima eis et
no' lentes fiduria n' d' tua nra
ad t'le pacem reconciliationis ad
mitte. Cui tu d' d'.

Ommendo te cauissime stau.
disponit deo ut ad quam
debitu modo inserviente p'solueris
ad catoze tui qd de l'no t'le
te formauit velestat. Ego
ante itaq; tua de t'pe occ
rat et p'pledio anglois eti' apo
stolos senatus. tardioris et madu
ren' triumphat obuius eti' qd
liata uulnatur te confessio et
t'na. uulnatur te t'na qd
excipiat et ore quicq; d' simu
penitentia te compleq; apponat.
qui te nre assistatos sibi uigil
torressa dectas. Ignorans amato
qd obuius in tenebris qd p' det
radis qd truiciat d' t'le metu
redit et retarriq; saltanas
n' satellitis suo i d'uctu tuo
comitatis te st'no anglio rot
misit. atq; etne nocte qd
mane dissipat. Spurgetat
deq; et dissipat minuti eis et
sugiat qd educt eum a sare eis
Qui defuit sumq; definit sic
fuit recta a facie i'go uta peccant
petores a facie dei. Et iusti
expulsi et expulsi i' corona dei
confundant iniqui et ubefact
com te tactare legiores et

et miseri salvare ut tuu mope
duce ha ducet. **V**ideret te a
ciatu opere domo qui pte mori
dignatus es. constitutus te ex filio
dei cuius me patusp suu amena
at sp cuncta gaudia. **C**um int
oues suas vix illa te pastor
agnoscat. Ille te ab aliis pto
tuis absoluat atq ad deputa
electos suos sorte constitutus ut
recederet tuu furez ad facie vi
decas et pno sp assistet manu
fessissiam tuo ortio ipsicias
victato. constituta uigil int agm
na etas contemplatio divine
gaudios potius sp sicut Am.

Proficietur autem dana dehor
mudo in nois pris dei dpo
tentis q te cauit in nois ihu ppi
filij cui q te passus est. In no
biis sui qui d te effusus est. Or
tum t et suu illi angeli siti et
archangeli room et orationes
principatz et pates exercubim et
peragim. Subiiciunt t prout ap
petit pte apli et cuncte martyres
et confessores monachii et benedic
tiones et cordue dstantes et duo
reco. Adiuuat te oratio stoz
om et pectorum et levicord et
om ecclie latigo d dui et dig
nitu ut in parte sit longus et
gratus t gloriam celesti. Deinde
q intime festu sonuit et hymnus
ex p oia sua stoz. **Gloria bonu.**